Corollarium.

*Nulla religio tam orthodoxè sentit de Magistratu
Politico, ut sentit Lutherana.*

1000

m.c.

r flüß
Luhm
enffel
Zeit
herr
tiget/
made.
bro-
h hie
/ dem
nd zu
und

*

16

S. 35.

ULB Halle 3
004 965 523

quocunqu
tere incor
Lutherana
capita rei
fuerint sub
remedia in
bit melior
que remed
exempla v
gantium, e
standum e
eoque pra
pontificio
frigidis, v
Ecclesiae su
numenta u
gari possu
sicut in Ju
mittit nos
contra don
lem: Cor
gorius XI
gentiaque
rosisque te
verba Bull
etiam sum
gnifice, &
citatur dif
scribens:
quam ipse
nulli, sic l
sedis prae
qui oportet
sanctionib
dum; Ita
Episcopos
manorum

um erit prae mit-
eficia doctri nae
Ad duo igitur
exponer, quae
conformia, &
autem declara-
e enatos adeo-
bebunt locum,
erfariorum, ne-
etiam exemplis
us receptae, id-
a nemine verè
um res erit cum
tem & sensum
literarum mo-
pontificio ne-
orum decreta,
enda sunt. Re-
cum verba facit
otentiam papa-
ori seculo Gre-
mni studio dili-
avibus, calami-
Hac enim
er alia continet
de quibus ma-
ossint. Agatho
ibus Episcopis
nda sunt, tan-
egorius IV. C.
gredi Apostolica
uod vestram se-
postolicae sedis
tae, sive non-
hiepis copos &
sonant: Si Ro-
Testamentum
sunt